

Stjernen Sjakklubb

Protokoll fra årsmøte 27.02.07

Aslak Haanshuus ønsket velkommen.

Konstituering

- a) Dagsorden ble godkjent uten innvendinger.
- b) Kjell Haug ble valgt til møteleder
- c) Guttorm Andersen ble valgt til sekretær for møtet
- d) Milan Kutrovac og Kjell Iversen ble valgt til å underskrive protokollen.

Årsberetning

Styrets årsberetning ble godkjent med følgende bemerkninger: Gudmund Stenersen har vært med i styret som valgt turneringsleder, dette er ikke nevnt i beretningen. Videre ble vinneren av klasse B i høstturneringen etterlyst.

Regnskap

Regnskapet som ble fremlagt var ikke revidert av revisor, Oddvar Kristiansen. Det ble også opplyst om noen manglende bilag, men presisert at bank og kassabeholdninger var korrekte. Regnskapet ble godkjent av årsmøtet under forutsetning av at revisor ikke finner noen uoverensstemmelser.

Ansvarsfrihet for styret

Dette ble vedtatt.

Fastsettelse av kontingent og godkjenning av budsjettforslag

- a) Kontingenten ble vedtatt beholdt uforandret
- b) Budsjettforslaget ble gjennomgått av Aslak Haanshuus. Det ble påpekt at under utarbeidelsen av budsjettforslag er forsiktighetsprinsippet lagt til grunn.
Post 6.7 ble rettet til innkjøp av : 1 PC til 6000,-
Til post 5.2 ble det bemerket om en mulig inntekt fra utleie til Ungdommens Røde Kors.
Kjell Iversen stilte spørsmål om 3000,- i inntekt fra Klubbmesterskapet i lynsjakk, Post 3.4, var for høyt anslått.
Videre ble den tilsynelatende store forskjellen i strømutfgifter mellom regnskapet fra

2006 og budsjettet for i år forklart med at det var betalt dobbelt for 2005 og at klubben hadde fått penger igjen. Reelle strømudgifter for 2007 er anslått til om lag 30.000,- og fra disse er trukket 9000,- som ble avregnet for 2006. Budsjettet ble godkjent av årsmøtet.

Innkommne forslag

Børge Svanholm hadde kommet med forslag om endringer ved en del av styrets arbeidsrutiner. Da disse ikke var lagt ved innkallingen til årsmøtet ble det påpekt at de burde behandles under eventuelt. Det ble en del diskusjon omkring hvorvidt forslagene utgjorde noe nytt i forhold til vedtektene for klubben, samt om årsmøtet var vedtaksdyktig. Generelt gikk forslagene på et ønske om større grad av formalitet i styrets arbeid. Det ble enighet om å gi styret fullmakt til å justere forslagene i forhold til gjeldende vedtekter når disse var framskaffet.

Valg

Børge Svanholm og Kjell M.Haug ble gjenvalgt som henholdsvis kasserer og turneringsleder. Vegard Ramstad går ut av styret grunnet flytting, og som "uspesifisert" formann, nestformann og styremedlem ble valgt Aslak Haanshuus, Guttorm Andersen og Harald Mottang. Styret ble gitt fullmakt til å fordele disse vervene, til tross for at formann formelt sett skal velges av årsmøtet. Som vararepresentanter ble valgt Christian Jørgensen og Sigurd Ofstad.

Som ny revisor ble Kjell Iversen valgt etter at Oddvar Kristiansen trakk seg fra dette vervet.

Ronny Jørgensen og Milan Kutrovac blir ny valgkomite

Eventuelt

Spørsmålet om Barnesjakk ble tatt opp. Aslak Haanshuus har fått en henvendelse fra Torstein Bae med spørsmål om klubben ønsker å drive sjakkundervisning ved Gamlebyen Skole. Det ble henstilt til styret å ta saken opp på første styremøte.

Serif Music ytret ønske om større presisjon ved åpning av klubben på lørdagene.

Det ble påpekt et behov for å fortsette og fullføre oppussingen av lokalene.

Til slutt gav flere medlemmer ros til styret for det arbeidet som var utført det siste året som har gitt både miljøet i klubben og lokalene et solid løft.

Guttorm Andersen
Sekretær



Kjell Iversen



Milan Kutrovac

